Il Manulife

MOVE

MOVE v?
Viet Nam

tot han moi ngay.

DANH SACH 500 MOVEr MAY MAN NHAN
AO THUN MOVE FINISHER

(Vui long kiém tra email ter Ban té chire: Manulifemove vietham@manulife.com dé xac nhan théng tin nhén qua téng)

e —

tancuongnguyen**HHHEEEE trinhlien8* ki
2 nguyenthanhtien(Q3****x*xirx 18 khuongdaingh****##x
3 hoangcomplrskiii 19 Vietyprrrrkkis
4 rmdotiend**xsss 20 lethuy 17 **xxxrrnk
5 nhuhien****xxkix 21 nhungsacombank******xx**
6 sevenrrrxkEEREE 22 TR p—
7 truongpy2Q* e 23 dovanbo36 s
8 nguyenhong28*****x¥x 24 andoanQ**#kkse
9 nguyentung2* s 25 trung7higrxsrisrirs
10 letoan7G*****xxwx% 26 Mai_li4*#ssssiinsen
11 hoangpeacef**rs 27 cuong.tranthe, x#seskes
12 thuhanguyen2 1#*##xssx 28 phamchile9##xxxxx
13 duc.nguyen6g* e 29 lethicamgiang9*wsxix
14 nguyenhonghai g e 30 el
15 binhprodotcr*sssssx 31 minhtien *rxxesss
16 hongngoc.tr**x*kxkkx 32 nguyenluyen***sskreis

INTERNAL


mailto:Manulifemove_vietnam@manulife.com

T N

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Il Manulife

V|etb|UeS**********
maiphi8**********
hongnd.fr#stsrk
phanthuyanh**********
tiendungdaicanguy******#*xx
ntpthaoo1 *kkkkkkhkk
nguyenthingocdung.a*******xx
nguyen nghiata1 QrFAARKAAKK
nguyentuongvan9e1x** ik
ngthient*************

[y 1988+ *kxkxkx
aungocquan953**********
xuantha NG 1204k kkikkrk
tra.nguyen khg*# s s kknx
ngOChuu,**********
ngocchinhtoyo******xxxx
thtr**********

toan 1982 x*#*xkkkx*
vuongquoc**********
thuyd|83**********

|eton. y***kikk

lananhQ7 1 1****#ksksksx
ngovu_**********
lenguyenthuyduong***x##kxxx
Nt 17xFFrxxxrssk
tuyen.duong24871*xxkixkixk
tubew**xxxskax

thaisOn85 3***kikikk

MOVE

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

INTERNAL

dung.dophuong16#*****#sxx
nguyenngocthach.dak|****x*xxx*
trung Rieubc***** sk
thanhang**********

sau huyen.**********
tanthn***ssxxrs
hothikimanh24(Q8*****#**x
nguyenyenthiphug*+**xxxk
tra nducxuanhoa**********
damnhu*rxxeseres
nguyenthiynhi85***x+kkrxx
cunbongm# ks
hoangmuu***#sssis

cututy ] 7F eresekek

vu ngOCtuan**********
hathienthanh*****#*x+x
isc.ng uyenng uy**********
ngocdung (o]0 Mkttt
hieuanhQ***#xxxkex
letaynguyen* e

ng uyetque'c**********

giang NguyenQ3 ki
ManhhungQ5*** itk
contacthi* sk
hiephoangZZ'] 2 Q*HkHkkkkksk
huyennguyen591 K*okkkkkkkkk
thanh.hovan*****xxkxx

thuyhn 188k kkskkkkn



--

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

(1l Manulife

y. Minh**xsxxsxxx
Waynerooney_’l 11 F*FF*HERA®
tranngochien**********
maithanh.1***xxskxxk
drphu()ngcdc**********
hung nguyentls**********
IaiqC T el bt
thacoquocv**********
ha021097 g
toquanghung.h***xxsssss
thanhbinhngo1 Qkdkkkkkkdk
hathikimphuong.nlp*###***xxx
|ienvp1 *kkkkhkhkk
thuphuong()S**********
phuongnguyen‘ni**********
a|isyu30*~k*~k******
ngphihunghn**sssesees
thuypa**********
|edanhqu**********
tUOﬂgsa**********
buingocdong*##ssri
pham)(ua ntruong**********
|u0ngquw**********

tim VRN RAR s
ngOXuann**********

tnb1 K*kkkhkkkhkkk
|asiro3**********

maikt**********

MOVE

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

INTERNAL

caoduc|Frrrrxrssx
Ch|p| March* stk
sinhhoang [k ko
nguyentanthiq2** sk
minhthuyet**********

anhduc Polassatrs
nguyenminhtuan2g*****¥xxk*
thu nguyen6**********
huy.luong.94***sxxksrx
herb0904 19*****xk*x*

capt diFrrrRrkrkx
quangbachao**********
|uubang**********
nguyenviethung257*****x*krx
nguyenyen.277**********
tranthithu19******+*xx
letiendat2 §*****x*x+*
catsunri*reksik

mhhuy21 Fhkkkkhkhk
truonggiakhanh*x#xksees
thanhthuyen.nguy*******xxx
ngocntk 1 Q¥ *Hkkkxx KK

nd ptr**********
hoamattroi]9*****x#x*
phuong k3O kkkokkokdok ok ok ok
|OngVU GOk kkkkkk ok
mytrang54tp1.nxxxxsssses

ngoc tra n kkkkkkkkkkhkkk



--

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

(1l Manulife

|e tlet Rk

hongvan42**********
doanthuythanht**********
ngabeohd1 QFkkkkokkkokok
giadinhton Kk kkkhkkk
nguyenvanha1 Q¥ kkkkkkkkk
nguyenkhanhquynh**********
hoanghien'236**********
pt|0i1 9**********
baokhanh1*****#kxxk
tran937'g**********
|0ng.n**********
phamcao**********
dienduongz7**********
trandinhha12Q7****x***x*
hocuong30519**xrkkrik
kieulign 1 x*x#xkskkx
hoanghungbh1x+#ssksrks
phuongnhungz**********
nguyennamhoagj*****xxxkx
hoangphuong1 Dk kA Kk
kimluchao7x***x*xsx
vvbao.otoxa****x*kkx
huyhu**********
thaithijyi***xxssxrs
trannamduy 1Q**xxxsss
ntCOﬂg'] 0**********

Vi kl mth**********

MOVE

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

INTERNAL

tinhkhongdoithay.n***xxxxxe
|aq uyn R xrrrrrsrk
hoangdat198#*** ks
Minnhat**x**ssxx
ngocth**********
ducminhnguyen'] 01 Q**rkwrknrk
tranng hiang****##xxsx
hanhntk*sxssrsex
phannhaﬂez**********
hong|aco**********
nguyenichduo**********

ng uyendang khoj**ssikxkx
nhat|on95bu r10mMO*****rkxkx
tiennam***xx*xxsk
|Onganh22**********
nguyenha R xxxxxxxxx
thientran7Q****x#xxsx

anh etR**xxxkkxkkdkxkk

hova nthang**********
phdieutra**********

detU ng | 7 *FEFE R RHE
primeminister**********
kien****xxxxxx

hu ngng Uyenquoc**********
Camgia ng Skt
qdao3**********
tuyennhi87**********

quocthieuco*****x*kxx



T N

201 hongocquang260719****xkix 229 vanhai.trrssssx
202 hdkhanh.kh**tsssssre 230 trinhduong**********
203 hanhlg*t*xssrek 231 Mark, g* sk
204 danghuynguyeno********** 232 pvd huo**********
205 vietquan01********** 233 huynhvandien**********
206 namgiangdan********** 234 hpp.arc**********
207 manhtuongo4********** 235 hung**********
208 quynhmai99********** 236 trungpt.cn**********
209 ntpth********** 237 truclgrsxssekrs
210 anhnd1*xxsrsrkex 238 KieURao*t+*ktkis
211 ks.hieung********** 239 thinh.mp**********
212 nguyenfami6********** 240 vinhtran2ssssssssss
213 linhtran.urc*x*sekks 241 dayboidana**********
214 dtngoctuy********** 242 thanhhong**********
215 Chungtvzo********** 243 namdelpie**********
216 luongquocthiky**sssrses 2 hirocao.vn.20*xxsxikeks
217 NEQ2 D *rkkkkkkk 245 bongua09**********
218 tieulongkat 1xxswkssssr e nguyen.tan.anh.hog****xixix
219 dengya ngo********** 247 kiennhc**********
220 bactenguyen********** 248 dokimphuong19**********
221 hienanhnp****xtxexx 249 nhatlonganO**********
222 thinh_nguyen_d********** 250 nam01a2**xxssssss
223 dungIdZ********** 251 ng.tuan1 ook ek ok
224 thang.ql********** 252 Rienm*ssssnss
225 nguyenthinh80********** 253 VUhOGQ R *Hkkkkkik
22 truongminhdien92**kkx 254 dotrinh.9@*****kkkxx
227 quansa********** 255 Congtypacif**********
228 huongvu.minha********** 256 VUhq**********

i1l Manulife

MOVE

INTERNAL



--

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

(1l Manulife

tmh|eu h**********
buiduclong.m**xkkse
[enama****r*xkxk
jOnhmart**********
hltphuc19# i
NCtam24*** ks
dieptran‘c**********
nguyenthiha14**#*xxxre
|uongcongduy**********
Mo UGl e F s
hvantienQ*****xx¥ix
trOngtinq**********
ndthy**sxsssssrs
thanhvutru ng'] Q¥ kK kkkkkk
tranquang hao*****xxxsk
nguyenduckien180219##***##xxx
minhjimmy225***xxxse
phuonglang#*#*##sx
thUUyenn7**********
MINh_2G4***#kkkkkkkkkkk
lekimthoa.184*****##*xx
thuan.m***xsksrkx

bty ] §Fx**kkksrkx
tamnguyenminhz**********
thanh_d*************
dangviet,**********
duynguyen**********

khuukiem|o**x#x#xkxs

MOVE

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

INTERNAL

tuancy**rrrxxxsx
ja ngng uyen**********
thumaymanulifec*x#xkts
ng uyengonvinh.hcm**********
VUthUy**********
dungn**********
nguoimomongthanhh**x#ktkx
tuandinh.tk]9x*#*xxkxx*
ngoctin‘l 9**********
van_nguyen prEEFFFAAE XX K
hatr**xxxssssx
dongxuanca**********
trangthanhphuong. ¥*****#xkx
vuthe19#*****#kxxx
nguyenxuanthanh3***xxkkrax
danghyQQ#** sk
loichuduc]*********x
vanthanhsan****#*#*x#*
bichnguyetQ5*#**xkkx

Ivh y**********
ngocthiemE****#rxxx
Mminhng***#xxsers
buitienho*******xkx
khoelg]******xkx*
hatien85********x*
buiquynhhoa123**xxxkiksx
ntthuy**********

thu hUOI’]g ROURQ*** ki



--

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

(1l Manulife

bU|th|g|an902**********

nien. |F*xxsxxsrdx
htrang.1x*#sxskers

khuu.ng ko
thinhnguye**********
preyofb**********
Nhshogi***x*xkkx
hadgia**********

anhdao. kttr*x*xxsrsx
minhthanh19 *****xxk+x
Nhlinh.pxxsxssxksexk
huu_|oi_nguy*************
ngxanhtaynguy**********
tranthihoa220919**#xkxkxx
liemnguyentraj**rxksrrs
hung.duocxuannguy***** =
trinhminhphuc ¥***xxksr
tonktdt,pt**********
ptn5uong**********
phamthithuthaocof*****x*xx
tuvinhcam****xxsxxk

tra ncongvn**********

gia ngnm.d***********
khuongvietduy‘] Q84 pr*rkHkkkkk
phuongbuimin**********
tiacdialep oAt
hUde.**********

nguyenthanh,n*#sssxxe

MOVE

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

INTERNAL

bU|th|ngocanh1 Qitkkkkkkk
|yng UYENVUOs+exs+k
suNshineQ4QE****##xxk*
dangtran**********
phatgo**********

ba ng**********

bong hongxanh1 Qb kkkkkk
nghia.intrang*****xxkk
pMtrang2*ssrikees
huethitran17*****x**+x
thanhthuy.ttc**********
hien1#**#*xxkkx
truongthihien**********
leonlai123456****x*kxx*
Kimecucle24***kxkrkx
nhuhoain*****x*xk*
SOSOQG*HHkkkkkkk
drngothuytra**********
giangduongdinhat****xxxxk
thunt1502 7 9****xkkxx*
letuddtrr**rrrrsx

du ng pham 1 Gr*HE R A KA K
dinhnn2Q***xkxkkx

manhq uyet**********
laiminhtuanmanulj***#*xxssx
intrUOhglo**********
anhtanQ3****xkxxkx

VOChiCOng**********



--

tranggo*rHrkkrk ximdangksesires
370 an.lehoa***xx*kixx 398 anhtuan 5% xkkikek

371 buingoc.y***xxskrxk 399 phanquyetthang*#«x+ss
372 yenn9542hrrirs 400  hoanghaitt*r*rssres

373 Maipham4erees 401 phamtiendat**xx«xkex

374 dokhacmirrxxxrrre 402 nguyet.lidoyr#xsssrens

375 buiyentl*x**#ixkix 403 vudiepyrr*rakiix

376 nhungtran****xxekkx 404 namhaiQx***xirxsx

377 lehuybrrmememes 405 danhquyen**¥sxiesi

378 songhong 1k 406 dinhhaohua*****¥*x***

379 hadungg****r 407 lthang. 1x**xxskers

380 kukuroQ21279****#¥x 408 trinhvanha **ssssss

381 arvin.nguy*rrme 409 hunghoang2 1#*¥kss

382 buihuynhtug***###kkik 410 votinhchi* ks

383 thienthanh2**#*#k 411 phuongdungnguyen19**ssss
384 ngocthanh57Q#exsei 412 il AR St

385 doanhaiyen2006****xxkx* 413 vominhphungdesi*******¥x
386 phanbinhminhe******¥x 414 lanhtranda*******xxx

387 bichthao244#**rxkrex 415 nmlinh.04*srxreens

388 nguyenhongphong*****x**kx 416 yEN.gGrFREERcR

389 trieuquoctoan191** ¥k 417 dothikhanh]iF*xsss

390 ngo.or.hyrrrR 418  nguyenhangQ9Qg**kxx
391 giosepdirres 419 ho.huong.151079¥r*wrkreis
392 nguyenhoang.tn ****xxkkxx 420 nhatrangia******x*xx

393 trang.phoen*ereee 421 khanhbao11**xxsirex

394 thucanh2 sk 422 thuhuong.py.19* ks
395 chonanhQ****# ik 423 truongcongchien*** ki
396 phanthihongphuc2Q********** 424 vinhs|19*##xHike

(1l Manulife

MOVE

INTERNAL



--

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

(1l Manulife

duongdalphu**********
hUyVOVU**********
nguyendung15***sssss
el e
minhthuvinhhuy**x**#xx#*
tranthuyhang112****xxxx
nguyenthuy'l D DAk A RKKAK

Tl e U e s
phanthuongo7071 Qb kkkkkk
nguyensonh|19***xskiix
[ethuyt] Qr*x*skskkk
phambien1 9**********
triduclF*Fssxssxx
thaol@23****xkkrkx
vUuhoaih***##*xkkx
ducnhuan®*esreses
minhhinh*xxssxxsrsx
nguyeanynhnhu%**********
tamtrinhhd.yx**xxsssrs

yen n926**********
nguyenminhyenzo**********
dung nguyend**********
nguyentruongng* sk
phamvansau'c**********
phUOC**********
lion.hanguy*****xxxsk

luu hg**********

[aivan*****xksxk

MOVE

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

INTERNAL

catngda**********
hoanglien127 1#xxkkior
huyentra ng**********
ngothinhhu**********
ngoccuong**********
dinhvanhiep2 1#**#xxrkkx
hauhp**********
Vipog**********

ngoctru ngz**********
dancx5**xxrksrrk

Song ha**********
ANt F xR xHE

me.t**********

hominhhuy, 7***xssxss
anhminhphuongnguy**######**
lethanhthuy 19**xsssxk
hattehg***x*xkxkx
ktn8Q**kkkxkk
nhatn***xssxss
hienleyt2Q***x*xkrx
dangthuydu ng 1531 Q*rkkkwkkik
quangchinh.ca**********
cuong nguyenhd**********

P08 8 Selakiababoakoi

letham 13 ***xkxrkre

mrd Uy**********
nguyentiendung28Q7****xxxxxx

@ [o g e e



T

481 Fo [ aTob s Seluakataba ot

482 beyyQ7***x**wkxx

483 NNtUNQ***rHk sk
484 tinvolechi7x**x**xkxx
485 NQOCpI itk

486 lananh14xsss s

487 mainhongayay****tike
488 letuandat*******ss%

489 ngvietanhZ’l | FHE Rk KKk
490 quyen’l Kkhkhkkkkkkk

491 phamgiangtr*#ssssie

492 quangtuannffressstesss
493 ther*rksrkrkkek

494 EIRE st
495 Nguyenho. t sk
496 lamsong#***#s#xss

497 giangthanhl|o**#*xwke
498 minhanh,193m**xxxsskss
499 Dtthu**essxkks

500 eIy al o2y s

Il Manulife

MOVE

INTERNAL



